
XXXI Juegos de La Araucanía - Aysen 2024

Fecha: 10/11/2024 - 16/11/2024

Siglas-Lugar: ARA2024
PAIS: CHILE

ATLETISMO - FEMENINO

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  2.300 m/sHora: 16:00Fecha: 11/11/2024Serie    1
100 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,77ARA26/07/2008ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA734 CHI

   2 00:00:12,94RIO09/08/2007ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA1583 CHI

   3 00:00:13,03CHU06/10/2008ST FORT LAURENT NIMBA2705 ARG

   4 00:00:13,25BIO25/09/2007PLAZA FRIZ JOSEFA EMILIA346 CHI

   5 00:00:13,51ÑUB23/07/2005CANDIA VILLA JOSEFA TRINIDAD2508 CHI

   6 00:00:13,79LAP25/11/2009FLOREZ DIAB MERCEDES1881 ARG

   7 00:00:14,06NQN10/03/2007ENRIQUEZ MARIA VICTORIA2132 ARG

   8 00:00:14,88TDF12/06/2008ADDUCI LOPEZ GIANNA NADIN3387 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.800 m/sHora: 16:00Fecha: 11/11/2024Serie    2
100 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,86RNE13/07/2008RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA1274 ARG

   2 00:00:13,21ARA18/05/2006BARRIA GALLARDO CATALINA666 CHI

   3 00:00:13,30LAG23/03/2006RIOS BAEZ JAVIERA FRANCISCA853 CHI

   4 00:00:13,70SCR16/01/2008PILIPENKO MARIA YSABEL3042 ARG

   5 00:00:14,41AYS19/06/2009DIDIER TOLEDO TRINIDAD IGNACIA37 CHI

   0 DESCALIFICADORIO28/05/2007MIRANDA HARBUCH FLORENCIA SOFÍA1655 CHI

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.800 m/sHora: 16:00Fecha: 11/11/2024Serie    3
100 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:13,45SCR05/07/2005FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA3004 ARG

   2 00:00:13,56ÑUB18/08/2005SEPULVEDA VERGARA MAYTE JOSEFA2585 CHI

   3 00:00:13,86NQN04/01/2005VILLALBA CAMILA2203 ARG

   4 00:00:14,20MAG01/03/2008CUADRA CARDENAS JOSEFA TRINIDAD1437 CHI

   5 00:00:14,32RNE08/01/2008BORSETTA LETICIA1186 ARG

   6 00:00:14,59CHU22/02/2006MORA TIZIANA2692 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  1.400 m/sHora: 16:00Fecha: 11/11/2024Serie    4
100 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,76LAG05/06/2008RODRIGUEZ MENDEZ PILAR874 CHI

   2 00:00:13,08BIO18/01/2006REINOSO GODOY ANGELICA ALEJANDRA05 CHI

   3 00:00:14,18MAG13/08/2009HERMIDA MARTINEZ MARTINA ARIEN1443 CHI

   4 00:00:14,93AYS13/04/2007BAHAMONDE HIDALGO ANTONIA ISIDORA ALEJAND12 CHI

   0 NO PRESENTADOTDF25/03/2009VARGAS AMY ARIELLE3376 ARG

LANZAMIENTO DE DISCO 1 KG.
Hora: 16:00Fecha: 11/11/2024Serie    4
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís
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   1

37.51034.560 0.00039,41031.900 0.00039.410

RIO21/04/2005HEILENKOTTER CARRASCO CATALINA ALEJAND2
1 32 654Cla

CHI 39.410

   2

XXX38,19038.190 0.00033.830

LAP28/01/2008ELSENBACH CAROLINA LUJAN1
1 32 654Cla

ARG 38.190

   3

30.30035.87033.54032,58032.58027.62029.500

NQN04/02/2005BAIGORRIA ALARCON GIULIANA ALEJANDRA15
1 32 654Cla

ARG 35.870

   4

28.130 0.000 0.00029,59022.240 0.00029.590

RNE02/10/2008NICOLUK RODRIGUEZ IARA SOPHIA8
1 32 654Cla

ARG 29.590

   5

27.38028.14025.13027,840 0.00027.84026.940

SCR25/09/2008LONCON GONZALEZ GUILLERMINA19
1 32 654Cla

ARG 28.140

   6

24.89026.510 0.00026,24026.240 0.000 0.000

NQN21/10/2007MOLINA VALLS JUANA20
1 32 654Cla

ARG 26.510

   7

23.26023.29022.80025,250 0.00025.25020.370

CHU25/06/2009HERRERA CAROLINA ALUMINE6
1 32 654Cla

ARG 25.250

   8

18.96022.62019.91024,81023.32023.02024.810

TDF19/03/2008FLEITA MIA ANTONELLA17
1 32 654Cla

ARG 24.810

   9

 0.00024.420 0.00024,420 0.00024.420 0.000

SCR17/11/2008SALAZAR MICAELA ROSARIO12
1 32 654Cla

ARG 24.420

  10

 0.00022.990 0.00022,990 0.00022.990 0.000

CHU08/11/2006FUREST GUASCH SOL7
1 32 654Cla

ARG 22.990

  11

22.56021.110 0.00022,56022.56021.110 0.000

RNE11/10/2005SANDOVAL DELFINA13
1 32 654Cla

ARG 22.560

  12

21.90020.820 0.00021,90021.90020.820 0.000

ARA14/10/2009VILCHES	 ZUÑIGA CATALUNA SARAI14
1 32 654Cla

CHI 21.900

  13

19.95020.50020.66020,66019.95020.50020.660

ÑUB14/09/2009PÉREZ CASTAÑON CHARLOTT MONSERRAT10
1 32 654Cla

CHI 20.660

  14

15.32020.650 0.00020,65015.32020.650 0.000

RIO07/04/2009GUERRERO ABARZUA JAVIERA PAZ5
1 32 654Cla

CHI 20.650

  15

16.68020.49017.32020,49016.68020.49017.320

AYS03/07/2007MANQUEPILLAN VERA LAURA VALENTINA11
1 32 654Cla

CHI 20.490

  16

20.09016.72018.10020,09020.09016.72018.100

BIO29/03/2005SOTO HAURRA MAIRIM ALEXANDRA9
1 32 654Cla

CHI 20.090
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  17

18.750 0.000 0.00018,75018.750 0.000 0.000

AYS12/08/2008BAHAMONDE HIDALGO SOFÍA EMILIA4
1 32 654Cla

CHI 18.750

  18

 0.000 0.00016.16016,160 0.000 0.00016.160

MAG04/11/2006SOTO MOREIRA MARISOL IGNACIA16
1 32 654Cla

CHI 16.160

  19

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LAP26/09/2009MELUSO MICAELA18
1 32 654Cla

ARG SIN REGISTRAR

  20

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

ÑUB16/03/2005GONZALEZ RUIZ RAFAELA3
1 32 654Cla

CHI SIN REGISTRAR

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  1.400 m/sHora: 17:00Fecha: 11/11/2024Final    1
1500 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:04:53,78BIO17/08/2006HERRERA LONARDI AMPARO LUCÍA290 CHI

   2 00:04:55,37BIO07/09/2008LARA CUBILLOS FLORENCIA ANTONIA310 CHI

   3 00:04:55,45RIO15/01/2009ARDILES REYES PILAR ANDREA1590 CHI

   4 00:05:01,52LAG28/07/2007RIQUELME ITHURBIDE AYALEN ANITA860 CHI

   5 00:05:01,80LAG20/09/2008ARCOS VILLEGAS LORETO IGNACIA790 CHI

   6 00:05:03,38RNE14/12/2006TRECANAO BRISA NICOLE1290 ARG

   7 00:05:07,63SCR23/09/2006RUFFO PETAZZI ABRIL DESIRE3080 ARG

   8 00:05:16,09RIO10/01/2009DIAZ GONZALEZ ISIDORA BETSABE1610 CHI

   9 00:05:21,31ARA25/01/2005MUÑOZ CONTRERAS FLORENCIA ANTONIA720 CHI

  10 00:05:22,73LAP23/12/2008HABERKORN DELL ALMA1890 ARG

  11 00:05:23,13RNE04/11/2007PACHECO MALENA1250 ARG

  12 00:05:24,73CHU18/02/2005AVILA MAIRA FLORENCIA2610 ARG

  13 00:05:27,83CHU12/07/2007ZALAZAR LUISANA PIA2720 ARG

  14 00:05:46,99SCR09/10/2008RUFFO PETAZZI LUZMILA AYLEN3090 ARG

  15 00:05:51,73NQN23/09/2007ARRIX ARAVENA XIOMARA YANELA2090 ARG

  16 00:05:54,70NQN09/02/2005MOLINA ANGELES ROCIO2160 ARG

  17 00:05:55,76LAP13/09/2007AIMETTA ORNELLA1830 ARG

SALTO LARGO
Hora: 17:00Fecha: 11/11/2024Final    1
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación País Mejor Marca Viento MM

   15,280

 4.840 4.930 5.2805,280 5.030 4.960 5.280

LAG02/03/2009SEPULVEDA DUCCI VALENTINA7
1 2 3 Cla 4 5 6

0,400 0,000 1,500 1,100 0,300 -0,1000,400

1,100CHI   1  5.280

   25,220

 5.220 4.940 5.1704,900 4.770 4.900 4.880

ÑUB28/11/2006MEJIAS LEE MARTINA IGNACIA5
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 0,800 0,300 0,000 0,400 0,9000,800

0,900CHI   2  5.220

   35,180

 5.180 5.180 5.0505,110 4.920 4.910 5.110

CHU21/12/2006MAGIDOW CAROLINA SOFIA17
1 2 3 Cla 4 5 6

0,300 2,100 0,600 1,800 0,800 0,0000,300

0,000ARG   3  5.180
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   45,140

 0.000 0.000 5.1404,930 4.760 4.930 4.760

ÑUB23/07/2005CANDIA VILLA JOSEFA TRINIDAD9
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,100 1,200 0,700 0,600 0,000 0,4001,200

0,600CHI   4  5.140

   55,090

 4.490 4.990 5.0905,090 5.090 4.880 5.090

LAG05/06/2008RODRIGUEZ MENDEZ PILAR3
1 2 3 Cla 4 5 6

0,900 1,200 0,000 -0,100 0,400 -0,8000,000

0,000CHI   5  5.090

   74,970

 0.000 4.970 0.0004,760 4.160 4.760 0.000

BIO04/10/2009MUÑOZ CASTILLO MARIADELOSANGELES8
1 2 3 Cla 4 5 6

0,700 1,100 -0,100 1,500 -0,500 0,3001,100

-0,500CHI   7  4.970

   64,970

 1.680 0.000 4.9704,920 4.670 4.920 4.710

RIO29/08/2008RIVERA CORTEZ MARTINA PAZ18
1 2 3 Cla 4 5 6

1,200 0,700 0,100 -0,400 0,000 0,0000,700

-0,400CHI   6  4.970

   84,750

 4.640 4.540 4.7504,750 4.700 4.560 4.750

BIO21/08/2008ARÉVALO PARRA SOFÍA CONSTANZA20
1 2 3 Cla 4 5 6

1,300 0,400 0,000 0,000 0,400 0,9001,300

1,300CHI   8  4.750

   94,720

 4.400 0.000 4.7204,720 4.400 0.000 4.720

RNE14/09/2008VINCENS VIOLETA13
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,300 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000-0,300

0,000ARG   9  4.720

  104,650

 2.430 4.320 4.6504,650 2.430 4.320 4.650

RIO18/09/2007SIFRIN WISLANDE21
1 2 3 Cla 4 5 6

1,200 1,100 0,000 0,000 0,000 0,0001,200

1,200CHI  10  4.650

  114,520

 4.480 4.400 4.5204,520 4.480 4.400 4.520

ARA05/02/2007CONUS ROGEL FRANCINE BELEN24
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,0000,000

0,000CHI  11  4.520

  124,490

 2.780 4.240 4.4904,490 2.780 4.240 4.490

SCR24/07/2008MARTINEZ CIELO22
1 2 3 Cla 4 5 6

0,400 0,000 0,400 0,000 0,000 0,0000,400

0,400ARG  12  4.490

  134,400

 4.380 4.120 4.4004,400 4.380 4.120 4.400

TDF14/01/2008DIAZ MORENA LUISANA12
1 2 3 Cla 4 5 6

0,300 0,000 0,300 0,000 0,000 0,0000,300

0,300ARG  13  4.400

  144,380

 4.380 4.260 4.1704,380 4.380 4.260 4.170

NQN14/07/2009BENITEZ SALVAREZZA MARIA GUADALUPE15
1 2 3 Cla 4 5 6

-1,700 0,300 0,600 0,000 0,000 0,0000,600

0,600ARG  14  4.380

  154,380

 0.000 4.370 4.3804,380 0.000 4.370 4.380

LAP07/12/2009WENNER ZALABARDO MILENA10
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 1,400 0,800 0,000 0,000 0,0000,000

0,000ARG  15  4.380

  164,360

 4.320 4.360 4.1204,360 4.320 4.360 4.120

ARA12/12/2008CONTRERAS HERRERA CATALINA ANAHI2
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,900 0,000 1,500 0,000 0,000 0,0000,000

0,000CHI  16  4.360
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  174,330

 4.280 4.330 4.0804,330 4.280 4.330 4.080

NQN10/09/2008VILLALBA JULIETA16
1 2 3 Cla 4 5 6

0,800 0,000 -0,500 0,000 0,000 0,0000,000

0,000ARG  17  4.330

  184,310

 0.000 4.310 0.0004,310 0.000 4.310 0.000

AYS15/04/2008QUINTANA ROJEL VICTORIA CAROLINA4
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 -0,500 0,000 0,000 0,000 0,000-0,500

0,000CHI  18  4.310

  194,290

 4.290 4.160 3.9204,290 4.290 4.160 3.920

LAP07/06/2009CALVO TORRES LUCILA DEL MAR6
1 2 3 Cla 4 5 6

1,100 0,300 -0,700 0,000 0,000 0,000-0,700

0,000ARG  19  4.290

  204,220

 4.190 4.190 4.2204,220 4.190 4.190 4.220

SCR07/12/2008PRATES AGUILAR ISABELA19
1 2 3 Cla 4 5 6

0,500 -0,100 0,000 0,000 0,000 0,0000,500

0,500ARG  20  4.220

  214,110

 3.880 4.110 3.7104,110 3.880 4.110 3.710

CHU31/03/2007IRIBARNE CUENCA MATILDE11
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000

0,000ARG  21  4.110

  224,090

 4.090 4.090 3.5804,090 4.090 4.090 3.580

RNE20/05/2006FLOR JULIE YAEL23
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 0,000 -1,000 0,000 0,000 0,000-1,000

0,000ARG  22  4.090

  233,930

 3.620 3.670 3.9303,930 3.620 3.670 3.930

AYS23/10/2009ROJAS LUARTE TRINIDAD ZAHIRA1
1 2 3 Cla 4 5 6

0,700 -1,000 -0,600 0,000 0,000 0,0000,700

0,700CHI  23  3.930

  243,700

 3.700 0.000 1.6403,700 3.700 0.000 1.640

TDF17/02/2008OJEDA ANTONELLA SOLANGE14
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,700 0,000 0,900 0,000 0,000 0,0000,900

0,900ARG  24  3.700

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  1.400 m/sHora: 18:00Fecha: 11/11/2024Final    1
400 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   9 00:01:04,97MAG14/07/2008CARRASCO CARDEMIL JOSEFA BELEN1411 CHI

  11 00:01:05,87RNE16/04/2007RAJNERI LILEN1265 ARG

  13 00:01:06,02RIO11/07/2008DIAZ CEA CATALINA IGNACIA1604 CHI

  14 00:01:06,90SCR16/01/2008PILIPENKO MARIA YSABEL3047 ARG

  17 00:01:08,06LAP13/05/2007MARAVILLA ALMA ABIGAIL1916 ARG

  18 00:01:08,14ÑUB13/10/2009HENRIQUEZ SALAMANCA MARTINA ISIDORA2552 CHI

  21 00:01:12,31NQN02/11/2005SALAZAR MARTINA ANTONELLA2183 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  1.400 m/sHora: 18:00Fecha: 11/11/2024Final    2
400 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   5 00:01:03,25CHU08/03/2008LEGUIZAMON DIAZ ZOE2665 ARG

   8 00:01:04,88BIO12/09/2007VALDERRAMA NÚÑEZ FRANCISCA MADELEINE384 CHI

  10 00:01:05,74AYS19/06/2009DIDIER TOLEDO TRINIDAD IGNACIA37 CHI

  15 00:01:07,27CHU12/10/2007LUKOSEVICIUS LUDMILA CANDELA2676 ARG

  16 00:01:07,66ÑUB17/01/2006BECERRA SEPULVEDA CATALINA ALEJANDRA2492 CHI
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  19 00:01:09,73SCR16/04/2008SABATINI NEME VICTORIA3101 ARG

  20 00:01:09,84RNE08/01/2008BORSETTA LETICIA1183 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  1.400 m/sHora: 18:00Fecha: 11/11/2024Final    3
400 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:59,88TDF23/04/2005GODOY RENATA3334 ARG

   2 00:01:01,85LAG16/10/2009NORIEGA QUINTULLANCA MARTINA833 CHI

   3 00:01:02,04ARA11/12/2009DELGADO RAMIREZ EMILY705 CHI

   4 00:01:02,54BIO09/02/2007PAVEZ VAN RYSSELBERGUE FERNANDA336 CHI

   6 00:01:04,19RIO07/01/2007FERNÁNDEZ MISLE JAVIERA PAZ1621 CHI

   7 00:01:04,35LAG17/07/2009ASTETE RÖSNER MELI807 CHI

  12 00:01:05,89TDF08/06/2006MATHIEU MICHELLE MICAELA3342 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.800 m/sHora: 16:00Fecha: 12/11/2024Final    1
100 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:12,37LAG05/06/2008RODRIGUEZ MENDEZ PILAR874 CHI

   2 00:00:12,72RNE13/07/2008RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA1273 ARG

   3 00:00:12,87ARA26/07/2008ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA735 CHI

   4 00:00:12,87RIO09/08/2007ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA1586 CHI

   5 00:00:12,90BIO18/01/2006REINOSO GODOY ANGELICA ALEJANDRA07 CHI

   6 00:00:12,91CHU06/10/2008ST FORT LAURENT NIMBA2702 ARG

   7 00:00:13,03ARA18/05/2006BARRIA GALLARDO CATALINA661 CHI

   8 00:00:13,43SCR05/07/2005FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA3008 ARG

SALTO ALTO
Hora: 16:00Fecha: 12/11/2024Final    1
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación País Mejor Marca

5 MEJIAS LEE MARTINA IGNACIA 28/11/2006 ÑUB1 CHI  1.550

7 SEPULVEDA DUCCI VALENTINA 02/03/2009 LAG2 CHI  1.550

3 MARTINEZ CIELO 24/07/2008 SCR3 ARG  1.500

4 VILLEGAS DELGADO ISIDORA ANTONIA 28/05/2008 LAG4 CHI  1.500

9 MARTINEAU VALDÉS CATALINA PAZ 14/11/2008 ARA5 CHI  1.450

6 RIVAS	 VALDEBENITO EMA 20/05/2008 ARA6 CHI  1.450

11 LUKOSEVICIUS LUDMILA CANDELA 12/10/2007 CHU7 ARG  1.450

10 DIAZ MORENA LUISANA 14/01/2008 TDF8 ARG  1.400

12 CALVO TORRES LUCILA DEL MAR 07/06/2009 LAP8 ARG  1.400

13 GARCIA ARAMBURU JOSEFINA 09/08/2009 TDF10 ARG  1.350

1 TOLAY ROCIO MORENA 04/02/2008 NQN11 ARG  1.350

8 CORDERO BARROS MAGDALENA 03/07/2007 ÑUB12 CHI  1.350

2 HIRIBARREN MARTINA 07/07/2009 SCR13 ARG  1.300

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 12/11/2024Final    1
400 METROS CON VALLAS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   5 00:01:11,96BIO12/06/2007BASTIDAS GUERRERO ANTONIA TRINIDAD286 CHI

   8 00:01:13,37ARA12/12/2008CONTRERAS HERRERA CATALINA ANAHI675 CHI

   9 00:01:13,60AYS19/06/2009DIDIER TOLEDO TRINIDAD IGNACIA38 CHI

  10 00:01:16,35RIO11/07/2008DIAZ CEA CATALINA IGNACIA1604 CHI
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  11 00:01:16,92AYS15/04/2008QUINTANA ROJEL VICTORIA CAROLINA67 CHI

  12 00:01:17,72SCR07/07/2009HIRIBARREN MARTINA3013 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 12/11/2024Final    2
400 METROS CON VALLAS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:01:04,49TDF23/04/2005GODOY RENATA3334 ARG

   2 00:01:07,80LAG16/10/2009NORIEGA QUINTULLANCA MARTINA836 CHI

   3 00:01:09,87LAG20/06/2008SCHOLZ SELMAN GRETEL887 CHI

   4 00:01:11,87TDF08/06/2006MATHIEU MICHELLE MICAELA3345 ARG

   6 00:01:12,19RIO07/01/2007FERNÁNDEZ MISLE JAVIERA PAZ1623 CHI

   7 00:01:12,85SCR07/12/2008PRATES AGUILAR ISABELA3051 ARG

  13 00:01:20,75CHU12/10/2007LUKOSEVICIUS LUDMILA CANDELA2678 ARG

LANZAMIENTO DE MARTILLO 4 KG.
Hora: 17:30Fecha: 12/11/2024Final    2
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

52.950 0.000 0.00053,92051.22053.92049.550

NQN04/02/2005BAIGORRIA ALARCON GIULIANA ALEJANDRA3
1 32 654Cla

ARG 53.920

   2

 0.000 0.00043.29046,63046.63045.22044.860

RIO21/04/2005HEILENKOTTER CARRASCO CATALINA ALEJAND8
1 32 654Cla

CHI 46.630

   3

 0.00038.760 0.00038,84038.840 0.00034.010

ARA06/10/2007BAKOVIC DE BAEREMAECKER MARIA PAZ6
1 32 654Cla

CHI 38.840

   4

 0.000 0.00035.18038,15038.15037.960 0.000

ÑUB14/09/2009PÉREZ CASTAÑON CHARLOTT MONSERRAT9
1 32 654Cla

CHI 38.150

   5

 0.00037.82034.39037,15036.33037.15033.910

NQN19/04/2006CUADRO ARRAIN MIA PIUQUE10
1 32 654Cla

ARG 37.820

   6

 0.000 0.000 0.00037,520 0.00037.52034.240

BIO29/03/2005SOTO HAURRA MAIRIM ALEXANDRA13
1 32 654Cla

CHI 37.520

   7

35.03037.140 0.00031,600 0.00030.71031.600

RIO07/04/2009GUERRERO ABARZUA JAVIERA PAZ15
1 32 654Cla

CHI 37.140

   8

14.22028.79028.87031,35027.36031.350 0.000

LAP05/02/2009CENA ANTONELLI GIULIANA5
1 32 654Cla

ARG 31.350

   9

 0.000 0.000 0.00030,540 0.00029.16030.540

CHU08/11/2006FUREST GUASCH SOL4
1 32 654Cla

ARG 30.540

  10

 0.000 0.000 0.00025,190 0.000 0.00025.190

SCR20/02/2007RIVAS KARLA ELIZABETH2
1 32 654Cla

ARG 25.190
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  11

 0.000 0.000 0.00024,15024.150 0.000 0.000

SCR19/02/2008RAYLEFF SUAREZ BRISA ARIANDA11
1 32 654Cla

ARG 24.150

  12

 0.000 0.000 0.00023,27022.270 0.00023.270

RNE11/10/2005SANDOVAL DELFINA14
1 32 654Cla

ARG 23.270

  13

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

ÑUB16/10/2005FIGUEROA RIVERO VALENTINA BELEN16
1 32 654Cla

CHI  0.000

  14

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

TDF19/03/2008FLEITA MIA ANTONELLA12
1 32 654Cla

ARG  0.000

  15

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

LAP24/02/2008MENVIELLE FABIANA MARIANELA1
1 32 654Cla

ARG  0.000

  16

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

ARA14/10/2009VILCHES	 ZUÑIGA CATALUNA SARAI7
1 32 654Cla

CHI  0.000

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:50Fecha: 12/11/2024Final    1
3000 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:10:14,32RIO15/01/2009ARDILES REYES PILAR ANDREA1590 CHI

   2 00:10:25,22BIO07/09/2008LARA CUBILLOS FLORENCIA ANTONIA310 CHI

   3 00:10:31,86BIO13/02/2009SIERRA RAMPOLDI JAVIERA CONSTANZA360 CHI

   4 00:10:37,49LAG28/07/2007RIQUELME ITHURBIDE AYALEN ANITA860 CHI

   5 00:10:43,14SCR23/09/2006RUFFO PETAZZI ABRIL DESIRE3080 ARG

   6 00:11:17,83RIO10/01/2009DIAZ GONZALEZ ISIDORA BETSABE1610 CHI

   7 00:11:33,69ARA25/01/2005MUÑOZ CONTRERAS FLORENCIA ANTONIA720 CHI

   8 00:11:37,26LAP23/12/2008HABERKORN DELL ALMA1890 ARG

   9 00:12:12,29RNE09/02/2008CALVO YASMIN DE LOS ANGELES1190 ARG

  10 00:12:18,15ÑUB24/10/2008FUENTES PINCHEIRA AMAIA IGNACIA2530 CHI

  11 00:12:30,25CHU29/04/2009VEUTHEY MIA VICTORIA2710 ARG

  12 00:12:56,33NQN23/09/2007ARRIX ARAVENA XIOMARA YANELA2090 ARG

  13 00:13:29,34NQN09/02/2005MOLINA ANGELES ROCIO2160 ARG

   0 ABANDONÓLAG19/06/2005OJEDA OYARZUN ANGELA CAROLINA840 CHI

   0 ABANDONÓCHU18/02/2005AVILA MAIRA FLORENCIA2610 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:40Fecha: 12/11/2024Final    1
RELEVO 4 X 100 ATLETISMO - FEMENINO

And. DorsalDelegación TiempoPuesto AtletaPaís
00:00:54,60SCR37 ARG

300 FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA
304 PILIPENKO MARIA YSABEL
305 PRATES AGUILAR ISABELA
301 HIRIBARREN MARTINA

00:00:54,93NQN48 ARG
211 BENITEZ SALVAREZZA MARIA GUADALUPE
213 ENRIQUEZ MARIA VICTORIA
220 VILLALBA CAMILA
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214 HUENUFIL SOFIA VALENTINA
00:00:55,82LAP59 ARG

191 MARAVILLA ALMA ABIGAIL
195 WENNER ZALABARDO MILENA
185 CALVO TORRES LUCILA DEL MAR
188 FLOREZ DIAB MERCEDES

00:00:56,85AYS610 CHI
6 QUINTANA ROJEL VICTORIA CAROLINA
3 DIDIER TOLEDO TRINIDAD IGNACIA
7 ROJAS LUARTE TRINIDAD ZAHIRA
1 BAHAMONDE HIDALGO ANTONIA ISIDORA ALEJANDRA

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:40Fecha: 12/11/2024Final    2
RELEVO 4 X 100 ATLETISMO - FEMENINO

And. DorsalDelegación TiempoPuesto AtletaPaís
00:00:50,12LAG41 CHI

89 SEPULVEDA DUCCI VALENTINA
82 MORANDE HEVIA BLANCA
87 RODRIGUEZ MENDEZ PILAR
85 RIOS BAEZ JAVIERA FRANCISCA

00:00:51,16ARA72 CHI
70 DELGADO RAMIREZ EMILY
66 BARRIA GALLARDO CATALINA
73 ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA
74 RIFO NAHUEL VALENTINA AILYN

00:00:52,02ÑUB83 CHI
251 CORDERO BARROS MAGDALENA
256 MEJIAS LEE MARTINA IGNACIA
250 CANDIA VILLA JOSEFA TRINIDAD
258 SEPULVEDA VERGARA MAYTE JOSEFA

00:00:52,09BIO54 CHI
0 REINOSO GODOY ANGELICA ALEJANDRA

30 KING MARTÍNEZ JOSEFA HELENA
34 PLAZA FRIZ JOSEFA EMILIA
39 ZENTENO GONZÁLEZ FRANCISCA ANASTACIA

00:00:52,49CHU15 ARG
268 MAGIDOW CAROLINA SOFIA
269 MORA TIZIANA
266 LEGUIZAMON DIAZ ZOE
270 ST FORT LAURENT NIMBA

00:00:52,66TDF66 ARG
333 GODOY RENATA
334 MATHIEU MICHELLE MICAELA
329 DIAZ MORENA LUISANA
336 PERALTA SOFIA INES

DESCALIFICADORNE20 ARG
127 RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA
118 BORSETTA LETICIA
121 FLOR JULIE YAEL
126 RAJNERI LILEN

DESCALIFICADORIO30 CHI
158 ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA
168 RIVERA CORTEZ MARTINA PAZ
169 SIFRIN WISLANDE
162 FERNÁNDEZ MISLE JAVIERA PAZ

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 16:00Fecha: 13/11/2024Serie    1
100 METROS CON VALLAS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:16,42CHU06/10/2008ST FORT LAURENT NIMBA2703 ARG

   2 00:00:16,84RIO09/08/2007ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA1582 CHI
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   3 00:00:17,42TDF14/01/2008DIAZ MORENA LUISANA3294 ARG

   4 00:00:17,76ARA10/05/2008ERRANDONEA	 BARRIGA LUCIA771 CHI

   5 00:00:17,91LAG20/06/2008SCHOLZ SELMAN GRETEL885 CHI

   6 00:00:19,14BIO12/06/2007BASTIDAS GUERRERO ANTONIA TRINIDAD286 CHI

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 16:00Fecha: 13/11/2024Serie    2
100 METROS CON VALLAS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:16,33NQN04/01/2005VILLALBA CAMILA2204 ARG

   2 00:00:16,80LAG19/04/2007MORANDE HEVIA BLANCA825 CHI

   3 00:00:18,02ARA18/05/2006BARRIA GALLARDO CATALINA662 CHI

   4 00:00:18,40TDF12/06/2008ADDUCI LOPEZ GIANNA NADIN3381 ARG

   5 00:00:18,59MAG24/04/2006CARRASCO TORRES SOFIA VIVIANA1426 CHI

   6 00:00:18,78LAP07/12/2009WENNER ZALABARDO MILENA1953 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 13/11/2024Serie    1
200 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:25,53LAG05/06/2008RODRIGUEZ MENDEZ PILAR874 CHI

   2 00:00:27,46ÑUB18/08/2005SEPULVEDA VERGARA MAYTE JOSEFA2581 CHI

   3 00:00:27,82SCR05/07/2005FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA3003 ARG

   4 00:00:27,88ARA18/05/2006BARRIA GALLARDO CATALINA662 CHI

   5 00:00:28,53LAP25/11/2009FLOREZ DIAB MERCEDES1885 ARG

   6 00:00:29,10RNE08/01/2008BORSETTA LETICIA1186 ARG

   7 00:00:30,09AYS23/10/2009ROJAS LUARTE TRINIDAD ZAHIRA78 CHI

   0 ABANDONÓTDF25/03/2009VARGAS AMY ARIELLE3377 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 13/11/2024Serie    2
200 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:26,53ARA26/07/2008ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA733 CHI

   2 00:00:27,90SCR16/01/2008PILIPENKO MARIA YSABEL3041 ARG

   3 00:00:28,12BIO02/12/2009KING MARTÍNEZ JOSEFA HELENA302 CHI

   4 00:00:28,66ÑUB17/01/2006BECERRA SEPULVEDA CATALINA ALEJANDRA2495 CHI

   5 00:00:28,68RIO18/09/2007SIFRIN WISLANDE1694 CHI

   6 00:00:29,90NQN14/07/2009BENITEZ SALVAREZZA MARIA GUADALUPE2116 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 13/11/2024Serie    3
200 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:27,11BIO25/09/2007PLAZA FRIZ JOSEFA EMILIA343 CHI

   2 00:00:27,51LAG23/03/2006RIOS BAEZ JAVIERA FRANCISCA854 CHI

   3 00:00:27,52CHU08/03/2008LEGUIZAMON DIAZ ZOE2662 ARG

   4 00:00:29,44NQN05/07/2006HUENUFIL SOFIA VALENTINA2145 ARG

   5 00:00:30,08MAG13/08/2009HERMIDA MARTINEZ MARTINA ARIEN1446 CHI

   6 00:00:31,38AYS13/04/2007BAHAMONDE HIDALGO ANTONIA ISIDORA ALEJAND11 CHI

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:00Fecha: 13/11/2024Serie    4
200 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:27,44RNE13/07/2008RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA1273 ARG

   2 00:00:29,37TDF08/06/2006MATHIEU MICHELLE MICAELA3341 ARG
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   3 00:00:29,61LAP13/05/2007MARAVILLA ALMA ABIGAIL1915 ARG

   4 00:00:30,63MAG01/03/2008CUADRA CARDENAS JOSEFA TRINIDAD1436 CHI

   5 00:00:32,38RIO28/05/2007MIRANDA HARBUCH FLORENCIA SOFÍA1654 CHI

   0 ABANDONÓCHU22/02/2006MORA TIZIANA2692 ARG

LANZAMIENTO DE BALA 4 KG.
Hora: 17:30Fecha: 13/11/2024Serie    4
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

11.22010.86011.16011,10010.85011.05011.100

ÑUB16/03/2005GONZALEZ RUIZ RAFAELA16
1 32 654Cla

CHI 11.220

   2

10.190 9.720 9.5409,800 0.000 9.720 9.800

MAG04/11/2006SOTO MOREIRA MARISOL IGNACIA13
1 32 654Cla

CHI 10.190

   3

 9.200 9.950 9.6209,450 9.450 9.400 8.850

RNE11/10/2005SANDOVAL DELFINA2
1 32 654Cla

ARG  9.950

   4

 9.410 9.360 8.7009,440 9.380 9.370 9.440

RIO09/08/2007ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA12
1 32 654Cla

CHI  9.440

   5

 9.230 8.420 7.5408,750 8.000 8.580 8.750

TDF17/02/2008OJEDA ANTONELLA SOLANGE6
1 32 654Cla

ARG  9.230

   6

 8.800 9.020 8.5008,860 8.600 8.860 8.370

ARA09/12/2006DELGADO 	 RAMIREZ LAURA10
1 32 654Cla

CHI  9.020

   7

 0.000 7.860 7.7209,000 0.000 9.000 7.280

SCR25/09/2008LONCON GONZALEZ GUILLERMINA14
1 32 654Cla

ARG  9.000

   8

 7.880 0.000 8.4908,690 8.570 8.690 8.190

LAP28/01/2008ELSENBACH CAROLINA LUJAN1
1 32 654Cla

ARG  8.690

   9

 0.000 0.000 0.0008,640 8.600 8.640 8.060

RIO21/04/2005HEILENKOTTER CARRASCO CATALINA ALEJAND20
1 32 654Cla

CHI  8.640

  10

 0.000 0.000 0.0008,600 8.600 8.240 7.810

MAG08/06/2009SOTO MOREIRA ISIDORA ANTONIA21
1 32 654Cla

CHI  8.600

  11

 0.000 0.000 0.0008,430 8.430 8.070 8.160

NQN04/02/2005BAIGORRIA ALARCON GIULIANA ALEJANDRA4
1 32 654Cla

ARG  8.430

  12

 0.000 0.000 0.0008,420 8.420 8.130 8.180

ARA06/10/2007BAKOVIC DE BAEREMAECKER MARIA PAZ19
1 32 654Cla

CHI  8.420

  13

 0.000 0.000 0.0008,380 8.380 8.230 8.190

NQN21/10/2007MOLINA VALLS JUANA11
1 32 654Cla

ARG  8.380
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  14

 0.000 0.000 0.0007,910 6.360 7.910 7.780

LAP05/02/2009CENA ANTONELLI GIULIANA15
1 32 654Cla

ARG  7.910

  15

 0.000 0.000 0.0007,860 7.740 7.800 7.860

TDF18/06/2008PERALTA SOFIA INES5
1 32 654Cla

ARG  7.860

  16

 0.000 0.000 0.0007,800 7.800 7.570 7.150

RNE28/08/2008MARTINEZ MAUREN GISEL8
1 32 654Cla

ARG  7.800

  17

 0.000 0.000 0.0007,740 7.740 0.000 0.000

SCR17/11/2008SALAZAR MICAELA ROSARIO9
1 32 654Cla

ARG  7.740

  18

 0.000 0.000 0.0007,710 7.710 7.410 7.210

CHU08/11/2006FUREST GUASCH SOL7
1 32 654Cla

ARG  7.710

  19

 0.000 0.000 0.0007,590 7.380 7.590 0.000

CHU25/06/2009HERRERA CAROLINA ALUMINE3
1 32 654Cla

ARG  7.590

  20

 0.000 0.000 0.0006,280 6.280 6.160 5.670

BIO29/03/2005SOTO HAURRA MAIRIM ALEXANDRA18
1 32 654Cla

CHI  6.280

  21

 0.000 0.000 0.0000,000 0.000 0.000 0.000

ÑUB16/10/2005FIGUEROA RIVERO VALENTINA BELEN17
1 32 654Cla

CHI  0.000

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:00Fecha: 13/11/2024Final    1
800 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   7 00:02:27,43RNE04/11/2007PACHECO MALENA1251 ARG

   8 00:02:27,67MAG14/07/2008CARRASCO CARDEMIL JOSEFA BELEN1411 CHI

   9 00:02:28,27CHU12/07/2007ZALAZAR LUISANA PIA2721 ARG

  10 00:02:34,49LAP13/09/2007AIMETTA ORNELLA1831 ARG

  11 00:02:35,08SCR09/10/2008RUFFO PETAZZI LUZMILA AYLEN3091 ARG

  12 00:02:36,52RIO25/02/2007PINILLA CHÁVEZ ROCÍO MILLARAY1671 CHI

  13 00:02:37,82SCR16/04/2008SABATINI NEME VICTORIA3101 ARG

  14 00:02:39,52AYS15/04/2008QUINTANA ROJEL VICTORIA CAROLINA61 CHI

  15 00:02:43,58NQN23/09/2007ARRIX ARAVENA XIOMARA YANELA2091 ARG

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:00Fecha: 13/11/2024Final    2
800 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:02:17,13BIO17/08/2006HERRERA LONARDI AMPARO LUCÍA291 CHI

   2 00:02:18,84BIO09/02/2007PAVEZ VAN RYSSELBERGUE FERNANDA331 CHI

   3 00:02:19,74LAP07/11/2009HECK CATALINA TAMARA1901 ARG

   4 00:02:23,17RNE14/12/2006TRECANAO BRISA NICOLE1291 ARG

   5 00:02:23,59LAG20/09/2008ARCOS VILLEGAS LORETO IGNACIA791 CHI

   6 00:02:25,29LAG17/07/2009ASTETE RÖSNER MELI801 CHI

   0 ABANDONÓARA11/12/2009DELGADO RAMIREZ EMILY701 CHI

   0 ABANDONÓCHU18/02/2005AVILA MAIRA FLORENCIA2611 ARG
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CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:00Fecha: 13/11/2024Final    3
800 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País

LANZAMIENTO DE JABALINA 600 GR.
Hora: 16:00Fecha: 14/11/2024Final    3
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación Mejor MarcaPaís

   1

35.330 0.00038.09037,17037.17035.860 0.000

TDF23/04/2005GODOY RENATA12
1 32 654Cla

ARG 38.090

   2

34.47037.27034.38037,19033.77037.19034.030

RIO01/10/2005ADRIAZOLA DEL RÍO AMPARO7
1 32 654Cla

CHI 37.270

   3

29.30029.39032.87030,16024.85030.16027.820

RNE07/12/2006CURAQUEO MICAELA AYELEN3
1 32 654Cla

ARG 32.870

   4

26.15029.14029.47031,960 0.00031.96028.120

ARA19/02/2005RIFO NAHUEL VALENTINA AILYN10
1 32 654Cla

CHI 31.960

   5

28.03026.660 0.00029,61029.61029.220 0.000

NQN09/08/2008MESAS MALEN AGOSTINA5
1 32 654Cla

ARG 29.610

   6

 0.000 0.000 0.00029,12029.12028.98027.760

LAP23/01/2006ROMANO ROMINA ELISA9
1 32 654Cla

ARG 29.120

   7

 0.00025.030 0.00026,15026.15025.58025.680

LAP20/10/2006SPHON MARIN MORENA8
1 32 654Cla

ARG 26.150

   8

24.33022.19023.02026,03023.75026.03023.620

TDF18/06/2008PERALTA SOFIA INES1
1 32 654Cla

ARG 26.030

   9

 0.000 0.000 0.00025,210 0.00025.210 0.000

ARA09/12/2006DELGADO 	 RAMIREZ LAURA2
1 32 654Cla

CHI 25.210

  10

 0.000 0.000 0.00025,050 0.000 0.00025.050

ÑUB16/03/2005GONZALEZ RUIZ RAFAELA6
1 32 654Cla

CHI 25.050

  11

 0.000 0.000 0.00025,04024.40024.76025.040

RNE15/08/2005LEIVA CELESTE14
1 32 654Cla

ARG 25.040

  12

 0.000 0.000 0.00023,25023.250 0.00019.840

CHU31/03/2007IRIBARNE CUENCA MATILDE11
1 32 654Cla

ARG 23.250

  13

 0.000 0.000 0.00021,770 0.000 0.00021.770

CHU25/06/2009HERRERA CAROLINA ALUMINE15
1 32 654Cla

ARG 21.770
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  14

 0.000 0.000 0.00018,500 0.00018.500 0.000

AYS14/06/2006PROVOSTE SOLIS PÍA MONSERRAT13
1 32 654Cla

CHI 18.500

  15

 0.000 0.000 0.00013,08013.08013.02013.050

ÑUB16/10/2005FIGUEROA RIVERO VALENTINA BELEN4
1 32 654Cla

CHI 13.080

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 16:30Fecha: 14/11/2024Final    1
200 METROS LLANOS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:25,29LAG05/06/2008RODRIGUEZ MENDEZ PILAR877 CHI

   2 00:00:26,06ARA26/07/2008ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA735 CHI

   3 00:00:26,43RNE13/07/2008RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA1276 ARG

   4 00:00:26,82BIO25/09/2007PLAZA FRIZ JOSEFA EMILIA343 CHI

   5 00:00:27,31ÑUB18/08/2005SEPULVEDA VERGARA MAYTE JOSEFA2588 CHI

   6 00:00:27,57LAG23/03/2006RIOS BAEZ JAVIERA FRANCISCA854 CHI

   7 00:00:27,74CHU08/03/2008LEGUIZAMON DIAZ ZOE2662 ARG

   8 00:00:28,13SCR05/07/2005FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA3001 ARG

SALTO TRIPLE
Hora: 16:30Fecha: 14/11/2024Final    1
ATLETISMO - FEMENINO

Puesto Dorsal Atleta Fecha Nac. Delegación País Mejor Marca Viento MM

   110,680

10.26010.11010.37010,68010.68010.59010.670

RIO29/08/2008RIVERA CORTEZ MARTINA PAZ8
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,100 0,000 0,200 0,000 0,000 0,0000,200

0,200CHI   1 10.680

   210,520

10.52010.030 0.00010,310 9.85010.23010.310

LAG01/09/2007MARTINEZ CALVO TRINIDAD4
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,100 -0,400 0,400 0,000 0,000 0,000-0,100

0,000CHI   2 10.520

   310,420

10.35010.42010.07010,40010.40010.14010.180

CHU21/12/2006MAGIDOW CAROLINA SOFIA9
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,200 -0,100 -0,100 0,000 0,000 0,000-0,100

0,000ARG   3 10.420

   410,330

10.030 9.790 0.00010,33010.330 0.00010.300

RNE14/09/2008VINCENS VIOLETA10
1 2 3 Cla 4 5 6

-1,000 0,200 -0,400 0,000 0,000 0,000-0,400

-0,400ARG   4 10.330

   510,220

10.14010.20010.22010,13010.130 0.000 0.000

RIO02/09/2005PACHECO FERNÁNDEZ TRINIDAD CAROLINA5
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 -0,100 0,400 0,000 0,000 0,0000,400

0,000CHI   5 10.220

   69,980

 9.860 9.680 9.9809,950 9.950 9.830 0.000

LAG04/07/2007VIDAL SALINAS EMILIA1
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,100 -0,400 -0,800 0,000 0,000 0,000-0,800

0,000CHI   6  9.980

   79,930

 0.000 9.770 0.0009,930 0.000 0.000 9.930

ARA05/02/2007CONUS ROGEL FRANCINE BELEN3
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,100 -0,100 0,300 0,000 0,000 0,000-0,100

-0,100CHI   7  9.930
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   89,880

 0.000 9.580 9.8809,870 9.780 9.870 9.730

ARA10/05/2008ERRANDONEA	 BARRIGA LUCIA6
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,900 -0,100 0,600 0,000 0,000 0,000-0,100

0,000CHI   8  9.880

   99,790

 0.000 9.790 9.7809,790 0.000 9.790 9.780

ÑUB03/07/2007CORDERO BARROS MAGDALENA2
1 2 3 Cla 4 5 6

0,000 -0,300 0,300 0,000 -0,300 0,300-0,300

-0,300CHI   9  9.790

  109,630

 9.630 0.000 0.0009,630 9.630 0.000 0.000

ÑUB12/07/2008ACEVEDO REYES TAIRA ISIDORA7
1 2 3 Cla 4 5 6

-0,800 0,000 0,300 -0,800 0,000 0,3000,300

0,300CHI  10  9.630

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 17:30Fecha: 14/11/2024Final    1
100 METROS CON VALLAS ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:00:16,06NQN04/01/2005VILLALBA CAMILA2204 ARG

   2 00:00:16,35CHU06/10/2008ST FORT LAURENT NIMBA2703 ARG

   3 00:00:16,36RIO09/08/2007ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA1585 CHI

   4 00:00:17,01TDF14/01/2008DIAZ MORENA LUISANA3297 ARG

   5 00:00:17,01LAG19/04/2007MORANDE HEVIA BLANCA826 CHI

   6 00:00:17,56ARA10/05/2008ERRANDONEA	 BARRIGA LUCIA772 CHI

   7 00:00:17,57LAG20/06/2008SCHOLZ SELMAN GRETEL881 CHI

   0 ABANDONÓARA18/05/2006BARRIA GALLARDO CATALINA668 CHI

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:30Fecha: 14/11/2024Final    1
RELEVO 4 X 400 ATLETISMO - FEMENINO

And. DorsalDelegación TiempoPuesto AtletaPaís
00:04:20,08LAP36 ARG

190 HECK CATALINA TAMARA
191 MARAVILLA ALMA ABIGAIL
183 AIMETTA ORNELLA
188 FLOREZ DIAB MERCEDES

00:04:32,05CHU49 ARG
272 ZALAZAR LUISANA PIA
269 MORA TIZIANA
270 ST FORT LAURENT NIMBA
267 LUKOSEVICIUS LUDMILA CANDELA

00:04:33,30AYS610 CHI
6 QUINTANA ROJEL VICTORIA CAROLINA
3 DIDIER TOLEDO TRINIDAD IGNACIA
7 ROJAS LUARTE TRINIDAD ZAHIRA
1 BAHAMONDE HIDALGO ANTONIA ISIDORA ALEJANDRA

00:04:34,56SCR511 ARG
300 FLORES GLEADELL GUADALUPE MARTINA
304 PILIPENKO MARIA YSABEL
310 SABATINI NEME VICTORIA
301 HIRIBARREN MARTINA

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 18:30Fecha: 14/11/2024Final    2
RELEVO 4 X 400 ATLETISMO - FEMENINO

And. DorsalDelegación TiempoPuesto AtletaPaís
00:04:12,49BIO51 CHI

29 HERRERA LONARDI AMPARO LUCÍA
33 PAVEZ VAN RYSSELBERGUE FERNANDA
34 PLAZA FRIZ JOSEFA EMILIA
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38 VALDERRAMA NÚÑEZ FRANCISCA MADELEINE
00:04:14,00LAG42 CHI

82 MORANDE HEVIA BLANCA
83 NORIEGA QUINTULLANCA MARTINA
80 ASTETE RÖSNER MELI
88 SCHOLZ SELMAN GRETEL

00:04:14,45RIO33 CHI
159 ARDILES REYES PILAR ANDREA
158 ARAYA VILLANUEVA SOFÍA MAGDALENA
162 FERNÁNDEZ MISLE JAVIERA PAZ
160 DIAZ CEA CATALINA IGNACIA

00:04:14,85ARA64 CHI
67 CONTRERAS HERRERA CATALINA ANAHI
70 DELGADO RAMIREZ EMILY
0 HOMPART	 SCHMIDT MATILDE

73 ORELLANA ROBLES ALMENDRA MAYRA
74 RIFO NAHUEL VALENTINA AILYN

00:04:19,08RNE85 ARG
127 RODRIGUEZ TAPIA ANTONELLA
129 TRECANAO BRISA NICOLE
125 PACHECO MALENA
126 RAJNERI LILEN

00:04:26,54TDF77 ARG
333 GODOY RENATA
334 MATHIEU MICHELLE MICAELA
329 DIAZ MORENA LUISANA
336 PERALTA SOFIA INES

00:04:29,71ÑUB28 CHI
250 CANDIA VILLA JOSEFA TRINIDAD
249 BECERRA SEPULVEDA CATALINA ALEJANDRA
255 HENRIQUEZ SALAMANCA MARTINA ISIDORA
258 SEPULVEDA VERGARA MAYTE JOSEFA

00:04:50,08NQN112 ARG
211 BENITEZ SALVAREZZA MARIA GUADALUPE
220 VILLALBA CAMILA
209 ARRIX ARAVENA XIOMARA YANELA
214 HUENUFIL SOFIA VALENTINA

CLASIF.
FINALmarca

Mejor

Veloc. del Viento:  0.000 m/sHora: 10:00Fecha: 15/11/2024Final    1
PRUEBA PEDESTRE 5 KM. ATLETISMO - FEMENINO

Puesto TiempoDeleg.Fecha Nac.AtletaDorsalAnd. País
   1 00:18:17,07RIO15/01/2009ARDILES REYES PILAR ANDREA1590 CHI

   2 00:19:20,04BIO07/09/2008LARA CUBILLOS FLORENCIA ANTONIA310 CHI

   3 00:19:25,08BIO13/02/2009SIERRA RAMPOLDI JAVIERA CONSTANZA360 CHI

   4 00:19:38,01RNE14/12/2006TRECANAO BRISA NICOLE1290 ARG

   5 00:19:55,02SCR23/09/2006RUFFO PETAZZI ABRIL DESIRE3080 ARG

   6 00:19:58,05LAG28/07/2007RIQUELME ITHURBIDE AYALEN ANITA860 CHI

   7 00:20:04,02RIO10/01/2009DIAZ GONZALEZ ISIDORA BETSABE1610 CHI

   8 00:20:22,07LAG19/06/2005OJEDA OYARZUN ANGELA CAROLINA840 CHI

   9 00:20:30,07ARA25/01/2005MUÑOZ CONTRERAS FLORENCIA ANTONIA720 CHI

  10 00:21:55,04LAP23/12/2008HABERKORN DELL ALMA1890 ARG

  11 00:22:05,09RNE04/11/2007PACHECO MALENA1250 ARG

  12 00:22:14,00ÑUB24/10/2008FUENTES PINCHEIRA AMAIA IGNACIA2530 CHI

  13 00:22:23,02CHU29/04/2009VEUTHEY MIA VICTORIA2710 ARG

  14 00:23:16,02SCR16/04/2008SABATINI NEME VICTORIA3100 ARG

  15 00:23:28,05CHU11/06/2005LAUQUEN SABRINA2650 ARG

  16 00:25:42,08NQN09/02/2005MOLINA ANGELES ROCIO2160 ARG
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Cantidad de atletas: 149
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